
GASTROSILESIA 
Targi Technologii Przetwórstwa Spożywczego 

13 – 14 września 2016 
email: targi@gastrosilesia.pl 
więcej informacji na: targi.gastrosilesia.pl 

 

 
Oficjalny Organizator Weindich Sp. J. 

Centrum Przemysłu Mięsnego i Gastronomii • ul. Adamieckiego 8   41-503 Chorzów • tel. +48 32 746 91 38 • www.weindich.pl 

 

Chorzów, 19.09.2016 r. 

Sz.P. Piotr Borecki 

 

 

Szanowny Panie Piotrze 

 

Firma Weindich, organizator Targów Technologii Przetwórstwa Spożywczego Gastrosilesia 2016, składa serdeczne 

podziękowania za przyjęcie zaproszenia i wygłoszenie prelekcji pt. „Sommelier – prestiżowy zawód tylko dla 

nielicznych? O zaletach profesji i sztuce jej wykonywania” oraz „Profesjonalny kelner – mit czy rzeczywistość. Jak 

dzisiaj funkcjonuje ten zawód. Wykład połączony z pokazem tranżerowania homara i flambirowania deserów” 

podczas tegorocznych targów.  

 

Dzięki Pana zaangażowaniu mogliśmy zorganizować tak ciekawą i wyjątkową prelekcję połączoną z pokazem 

dekantacji win i tranżerowania. To Pana wiedza i doświadczenie  pozwoliło uczestnikom zapoznać się z nowymi 

zagadnieniami.  

 

Nasze targi odwiedziło blisko 3000 gości, przekroczyliśmy magiczną liczbę 100 wystawców,  712 uczestników było 

obecnych na dziesięciu inspirujących prelekcjach, podczas których sala konferencyjna wypełniona była po brzegi 

osobami przyjeżdzającymi z całej Polski. Z kolei, 8 godzin pokazów kulinarnych prowadzonych przez mistrzów 

kuchni przyciągnęły  profesjonalistów i pasjonatów gotowania. Trzeci już finał Kulinarnego Pucharu Śląska dla 

szkół gastronomicznych wzbudzał niezwykle emocje wśród startujących drużyn, a także obserwatorów ich 

zmagań. 

 

Tegoroczna edycja miała szczególny charakter. Nie tylko odbywała się w trzech halach ekspozycyjnych, ale 

wyróżniało ją hasło przewodnie: „Nowe kierunki w gastronomii”, którym chcieliśmy zwrócić uwagę na ciekawe 

prelekcje, znakomite pokazy kulinarne, a także nowe technologie pojawiające się w gastronomii przemysłowej                    

i branży HoReCa. 

 

Mamy nadzieję, że udział w targach był owocny również dla Pana i przyczynił się do rozwoju i nawiązania 

korzystnych kontaktów handlowych. 

 

To była dla nas prawdziwa przyjemność gościć  Pana na IV edycji targów Gastrosilesia! 

Życzymy  Panu dalszych sukcesów i zapraszamy na kolejną, V już edycję targów Technologii Przetwórstwa 

Spożywczego w 2018r. w Chorzowie. 
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